СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 19.06.2023 г.                                                                                          № 60
                                                          с.Булава

О внесении в реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Включить в Реестр имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно Приложению.

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов Кай П.И..
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения

Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов

                    П.И. Кай

Приложение
к Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 19.06.2023 № 60.
Перечень

недвижимого имущества, включенного в Реестр имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,

руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Парковая д. 4 кв. 2
	45,9
	379344,68
	Свидетельство  о праве на наследство по закону 27 АА 1967477 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020202:551

	2
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с. Булава, ул. Ул. Пионерская д. 10 кв. 1
	23
	187389,51
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967461 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020202:571

	3
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Таежная д. 5 кв. 2
	28,8
	225393,12
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967459 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020201:288

	4
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Пер. Северный д. 2 кв. 2
	64,3
	502916,66
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967462 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020202:428

	5
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Парковая д. 11 кв. 4
	24,3
	198118,14
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967458 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020202:549

	6
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Молодежная д. 4 кв. 2
	38,2
	315143,12
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967463 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16.06.2023 кадастровый номер 27:16:0020202:490

	7
	Квартира
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Центральная д. 3 кв. 1
	38,5
	322091,39
	Свидетельство о праве на наследство по закону 27 АА 1967459 от 08.06.2023 г.
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.05.2023  кадастровый номер 27:16:0020202:663

	8
	Земельный участок
	Хабаровский  край, Ульчский район, с.Булава, ул. Центральная д. 26 А
	1323,0
	194110,56
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13.06.2023  кадастровый номер 27:16:0020201:518

	Итого

	1586,0
	2324507